

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

## Partiler Bostandere ve Akçalar Seçimlerinde İddialı

— Seçime girecek adaylar belli oldu. Bostandere kasabasında, Seydişehir'de teşkilatı bulunan tüm partilerin adayı var. Akçalar kasabasında ANAP ve MÇP aday göstermediği için seçime girmiyor. IDP her iki kasabada seçime girmeyeceğini açıkladı.

Seydişehir'e bağlı, yeni kasaba olan, Bostandere ve Akçalar'da 7-Haziran'da yapılacak, belediye ara seçimlerinde, ilk belediye başkanları seçilecekler. Adaylarını belirleyen siyasi partiler, seçim yarışına hazır olduklarını belirttiler. Seçimlerde Bostandere'den 5 siyasi partinin seçime girmesiyle kıyasıya bir mücadelenin olacağı bildirilirken, Akçalar kasabasından DYP - SHP ve RP'nin aday gösterdiği öğrenildi. Ayrıca siyasi partilerin ilçe başkanları gazetemize seçimle ilgili görüşlerini ve temennilerini belirttiler.

Adayların öz geçmişi

şöyle :

**AKÇALAR KASABASI**  
D Y P Adayı ; Mehmet AKBAŞ ; Akçalar doğumlu olup, çiftçilikle uğraşılıyor. DYP Belde yönetim kurulu üyesi, aynı zamanda köyün muhtarı.  
SHP Adayı ; İbrahim KARACA ; 1943 Akçalar doğumlu, ilk okul öğretmeni çeşitli yerlerde öğretmenlik yaptıktan sonra Akçalarda görev alan KARACA çocuklarının eğitimi için Seydişehir'e gelip, Atatürk ilk okulunda görevini sürdürürken Akçalar kasabasından belediye başkanı adayı olup, öğretmenlikten ayrıldı.

RP Adayı ; Halil KIRAC ; 1949 Akçalar doğumlu, lise mezunu Alüminyum Tesislerinde laborant olarak çalışmakta.

**BOSTANDERE KASABASI**

DYP Adayı ; Turan KOYUNCU ; Bostandere doğumlu, Etibank'ta işçi olarak çalışmakta, kasabanın muhtarı, Bostandere DYP

■ Devamı Sayfa 4'te

Yetkililer Konya'dan  
15 Günde Bir Gelecek

## Bağ-Kur'lulara İlçemizde Hizmet

— Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Oda'sında her onbeş günde bir Perşembe günleri Bağ-Kur'luların problemlerinin çözümüne çalışılacak.

Bağ-Kur üyelerine ilçemizde hizmet verileceği açıklandı. Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Oda'sından yapılan açıklamaya göre Konya'dan her onbeş günde bir Perşembe günleri gelecek olan yetkililer Bağ Kur üyelerine hizmet verecek.

Bağ-Kur üyelerinin Sağlık Karnesi vizeleri, ilaç ve reçete bedelleri ile ilgili meselelerini mahallinde çözmeyi amaçlayan bu hizmetin esnaflar arasında ilgi görmesi bekleniyor.

Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek  
Yüksek Okulu Düzenledi

## Çocuk ve Anne Paneli Yapıldı

— Panelin açış konuşmasını S. Ü. Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ yaptı.

Selçuk Üniversitesi ve

İlçe Kaymakamı'nın ortaklaşa düzenlediği Çocuk ve Anne konulu panel Etibank Konferans Salonunda yapıldı.

■ Devamı Sayfa 2'de

YENİDEN DÜZENLENDİ

## Pınarbaşı Aile Gazinosu Hizmete Girdi

İlçemiz Belediyesince ihaleyle kiraya verilen ve yeniden düzenlenen Pınarbaşı Aile Gazinosu geçtiğimiz Cumartesi günü saat 19.30'da hizmete açıldı.

Belediye ve işleticinin iş-

birliği ile tamamen yeniden düzenlenen Pınarbaşı Aile Gazinosu yeni salonu, bahçesindeki havuzları ile ilçemize yepyeni ve özlenen bir tesis oldu.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Sergilere Büyük İlgi Gösteriliyor

— İlçe Halk Eğitim Merkezine bağlı kursların sezon sonu sergilerinin açılışına Kaymakam İbrahim Çay'da

katılıyor.

İlçe Halk Eğitim Merkezi sezon sonu sergilerini açmaya başladı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet Aytaç :

## "Ek Başvuru Hakkı Devam Ediyor,"

Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet Aytaç, ek başvuru hakkı konusunda bir açıklama yaptı. Aytaç'ın açıklamasına göre :

«3308 sayılı çıraklık ve mesleki eğitim kanunu çerçevesinde bakanlığımız kararı ile verilmiş olan ek başvuru hakkından yararlanacak olanlarla ilgili te reddüte düşülen bazı konularda açıklamalar yapılmıştır.

Mesleklerin kapsama alındığı tarih itibari ile 16 yaşını doldurmuş, 19 yaşından gün almamış olanlar kalfalık imtihanı için başvuruda bulunabileceklerdir.

Bu durumda olanlar istedikleri takdirde, süresi çıraklık eğitimi süresinin 1/3'ü kadar olan intibak eğitimine devam etmek suretiyle kalfalık imtihanına katılabilirler.

Veya intibak eğitimi süresinin iki katını çalıştıklarını beyan ederler ise doğrudan kalfalık imtihanına katılma hakkına sahiptirler.

1992 tarihinde sona erecektir.

Bilindiği gibi kalfalık/us-talık işlemleri ile ilgili son olarak verilmiş olan ek başvuru hakkı 7 Temmuz.

1992 tarihinde sona erecektir.

Mesleklerin kapsama alındığı tarihler çıraklık eğitimi merkezinden öğrenilebilir.»

## Yener Color Renkli Fotoğraf Laboratuvarı Hizmete Açıldı

Yener Color renkli fotoğraf sütüdyosu ve laboratuvarı hizmete girdi. Renkli vesikalık ve amatör işlerinin kısa sürede

yapılarak sahibine teslim edilmesini sağlayan laboratuvar ilçede önemli bir ihtiyacı karşılayacak.

■ Devamı Sayfa 3'te

## NOTLAR...

### AZERBAIJAN GÜÇLENMELİ

Devrik Cumhurbaşkanı Ayaz Muttalibov'un bir komplo ile yeniden görev başına gelerek, yapılması beklenen seçimleri ertelemesi Azerbaycan halkını harekete geçirdi.

Halk Cephesi Liderlerinin önderliğinde ayaklanan halk Cumhurbaşkanlığı, parlamento ve televizyon binasını ele geçirdi. Muttalibov taraftarlarının cılız direnişini kısa sürede etkisiz hale getiren Halk Cephesi Azerbaycan'da hakimiyeti sağladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

## BAŞYAZI

### PRENS CHARLES'IN GEZİSİ

Sefa KOYUNCU

İngiltere tahtının varisi ve Galler Prensi Charles, geçtiğimiz Cumartesi günü Beyşehir'deydi.

10 Mayıs Pazartesi akşamı özel uçağıyla Ankara'ya gelen Prens Charles, Çorum, Tokat, Sivas ve Nevşehir'deki tarihi eserleri inceledikten sonra 16 Mayıs Cumartesi günü bir haftalık Türkiye (Orta Anadolu) gezisinin son durağı olan Beyşehir'e geldi.

Gezisini basından ilgiyle izlediğim İngiliz Prensinin 30 kilometre kadar yakınıımızdaki Beyşehir'e geleceğini öğrenince kalkıp Beyşehir'e gittim. Prens'in danışmanının verdiği bilgiye göre «Gezi İslam mimarisi üzerine inceleme» maksadı taşıyordu. Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılarak, İslam dünyasının paramparça olmasında en önemli rolü oynayan İngilizler'in genç prens'inde, birdenbire ortaya çıkan İslam Mimarisi merakının bir sebebi olmalıydı. Ancak basınımızda da esrarengiz olarak nitelenen bu gayri resmi ve protokolsuz gezinin sırrına vakıf olmak şimdilik pek mümkün görünmüyordu.

■ Devamı Sayfa 2'de